РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2021                             с. Легостаево                                     №19/6-10Р

О проведении общего итогового собрания

по участию поселения в ППМИ-2022

   В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2013 N 131-ФЗ (ред. от 26.05.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь  Уставом Легостаевского сельсовета,
Легостаевский сельский Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Инициировать и назначить проведение общего итогового собрания жителей Легостаевского сельсовета по рассмотрению и обсуждению выдвинутых  гражданами инициативных проектов, выбору из них наиболее актуального и перспективного для участия в конкурсе подпрограммы «Поддержка местных инициатив – 2022» государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления».

2. При проведении общего собрания должны быть соблюдены все нормы и требования Роспотреднадзора по недопущению распространения новой короновирусной инфекции.

3. Местом проведения собрания определить помещение Легостаевского СДК, расположенного по адресу: с. Легостаево, ул. Октябрьская, д.11.

4.  Назначить проведение собрания 22 декабря 2021года в 14-00 ч.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставить за главой Легостаевского сельсовета

6. Решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании органа МСУ  «Легостаевские вести».
	Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	__________________ С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина